

NABÍDKA UCHAZEČE

Rozpočet	Obnova střešního pláště IV. etapa	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Památková obnova střešního pláště IV. etapa	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ateliér A3		
Objednatel	Národní divadlo Brno příspěvková organizace		
Rozpočtoval	Stanislav Král	Počet listů	

Uchazeč:

Název:	ISS stavtrade s.r.o.
Sídlo:	Březinova 745/27a, 61600 Brno
IČ/DIČ:	29303192 / CZ29303192

Záruční doba:

60 měsíců

Za uchazeče zpracoval:

David Zezula

Dne:

15.3.2018

razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	3 936 687,20	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z PSV celkem	85 280,00	Oborová přírážka	0,00
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem	4 021 967,20	Zařízení staveniště	100 000,00
		Provoz investora	0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN+HZS	4 021 967,20	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	4 121 967,20	Ostatní náklady celkem	100 000,00
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	4 121 967,20 Kč	
DPH	21,0 %	865 613,11 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč	
DPH	0,0 %	0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 987 580,31 Kč	

Uchazeč vyplní modře vyznačené buňky (vč. položek u VRN).

Stavba :	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště	Rozpočet :	0.1.1900
Objekt :	1 Památková obnova střešního pláště IV. etapa		Obnova střešního pláště IV. etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
620 Restaurátorské práce	2 994 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	252 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	568 081,20	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	74 690,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	31 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	60 800,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	24 480,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 416,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	3 936 687,20	85 280,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			4 021 967,20	0,00
Oborová přírážka			4 021 967,20	0,00
Přesun stavebních kapacit			4 021 967,20	0,00
Mimostaveništní doprava			4 021 967,20	0,00
Zařízení staveniště	100 000		4 021 967,20	100 000,00
Provoz investora			4 021 967,20	0,00
Kompletační činnost (IČD)			4 021 967,20	0,00
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				100 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště	Rozpočet:
Objekt :	1 Památková obnova střešního pláště IV. etapa	Obnova střešního pláště IV. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 620		Restaurátorské práce				
1	620-RP01	Sousoší Múz odstranění nátěrů a nečistot mikrotřyskáním, zainjektování a zatmelení prasklin, revize a obnova nátěrů kovových konstrukčních prvků a oplechování, nátěr povrchu silikátovou barvou v tónu fasády	kpl	1,00	350 000,00	350 000,00
2	620-RP02	Sousoší Múz - plastika pohledově pravého trubače odstranění nátěrů a nečistot mikrotřyskáním, fotodokumentace, analýza vzorků zasolení, revize dopníků, zpevnění kamene, zainjektování a zatmelení prasklin, doplnění modelace, revize a obnova nátěrů kovových konstrukčních prvků a oplechování, nátěr povrchu vápennou barvou v tónu fasády	kpl	1,00	220 000,00	220 000,00
3	620-RP03	Zlacení prvků sousoší Múz - trubky	ks	2,00	80 000,00	160 000,00
4	620-RP04	Erb odstranění povrchových úprav mechanickou cestou (kartáčováním, mikrotřyskáním) zpevnění štukové hmoty, injektáž dutin a prasklin, domodelace poškozených detailů, nátěr	kpl	1,00	220 000,00	220 000,00
5	620-RP05	Trojúhelníkový tympanon s reliéfní výzdobou odstranění povrchových úprav mechanickou cestou (kartáčováním, mikrotřyskáním) zpevnění štukové hmoty, injektáž dutin a prasklin, domodelace poškozených detailů, nátěr	kpl	1,00	885 000,00	885 000,00
6	620-RP06	Zlacení prvků reliéfní výzdoby tympanonu	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00
7	620-RP07	Střešní oblouk se zdobnými prvky odstranění povrchových úprav mechanickou cestou (kartáčováním, mikrotřyskáním) zpevnění štukové hmoty, injektáž dutin a prasklin, domodelace poškozených detailů, nátěr	m2	30,00	12 000,00	360 000,00
8	620-RP08	Volutové křídlo střešního oblouku odstranění povrchových úprav mechanickou cestou (kartáčováním, mikrotřyskáním) zpevnění štukové hmoty, injektáž dutin a prasklin, domodelace poškozených detailů, nátěr	kpl	2,00	75 000,00	150 000,00
9	620-RP09	Socha labutě bez štítu sejmutí nátěrových vrstev, nevhodných vysprávek a konstrukcí, pasivace nosné konstrukce, oprava poškozených částí, povrchová úprava dle koncepce barevnosti střechy	kpl	2,00	75 000,00	150 000,00
10	620-RP10	Dekoratívni lem tympanonu sejmutí nátěrových vrstev, nevhodných vysprávek a konstrukcí, oprava poškozených částí, povrchová úprava dle koncepce barevnosti střechy	m	26,00	9 000,00	234 000,00
11	620-RP11	Krajní (rohová) akroterie dekorativního lemu sejmutí nátěrových vrstev, nevhodných vysprávek a konstrukcí, pasivace nosné konstrukce, oprava poškozených částí, povrchová úprava dle koncepce barevnosti střechy	ks	2,00	50 000,00	100 000,00
12	620-RP12	Reliéf boha slunce ve štítu dekorativního lemu sejmutí nátěrových vrstev, nevhodných vysprávek a konstrukcí, pasivace nosné konstrukce, oprava poškozených částí, povrchová úprava dle koncepce barevnosti střechy	ks	1,00	85 000,00	85 000,00
Celkem za 620 Restaurátorské práce						2 994 000,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
13	622477376R00	Oprava vně.omítek do 65%,VII,štuk.100% pl,SMS podhled: 16*3 obloukový štít vč. přilehlých ploch: odečteno z PD	m2	88,00	1 200,00	105 600,00
14	622-001RV	Oprava podstřešních tažených říms tympanon: 3,5*2+10*2 obloukový štít: odečteno z PD	m	47,00	1 200,00	56 400,00
15	622471321RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 7, hmota silikátová oprava omítek: 88 oprava říms: 47*1,0	m2	135,00	350,00	47 250,00
16	622903111R00	Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	135,00	100,00	13 500,00
17	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	135,00	150,00	20 250,00
18	622491142RV	Nátěr fasády hydrofobní	m2	30,00	320,00	9 600,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						252 600,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	943944123R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 900 kg	m3	4 944,00	35,00	173 040,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Mahenovo divadlo - obnova střešního pláště	Rozpočet:
Objekt :	1 Památková obnova střešního pláště IV. etapa	Obnova střešního pláště IV. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		vc. dodávky projektu statického zajištění lešení pro tympanon: 22*24*8 pro štít a sousoší múz: 16*10*3+5*6*8		4 224,00 720,00		
20	943944293R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4123 4944*3,5	m3	17 304,00 17 304,00	0,30	5 191,20
21	943944823R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 900 kg	m3	4 944,00	20,00	98 880,00
22	944976001R00	Ochranná záchytná síť 10*(22+2*8)+50	m2	430,00 430,00	200,00	86 000,00
23	944-001VR	D+M roznášecí konstrukce pod lešení na střechu	kpl	1,00	24 270,00	24 270,00
24	944-002VR	D+M roznášecí konstrukce pod lešení na balkon	kpl	1,00	20 200,00	20 200,00
25	944-001VR	Zábor plochy Kč/1m2/1den: pro lešení: 60*30*3,5 pro zařízení staveniště: 40*30*3,5	m2	10 500,00 6 300,00 4 200,00	1,00	10 500,00
26	944-002VR	Stavební výtah montáž, demontáž	kpl	1,00	150 000,00	150 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				568 081,20
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
27	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů střecha: 200 po demontáži lešení: 100	m2	300,00 200,00 100,00	5,00	1 500,00
28	953945222R00	Síť proti ptákům oka 30x30 mm,nerez kotvy 16*4*0,5 + 3*3,5*2+2*3,5*2	m2	67,00 67,00	650,00	43 550,00
29	953945111RT5	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 120-170 mm, výška 105 mm. 50 ks hrotů 16+3,5*2+10*2+15+20	m	78,00 78,00	380,00	29 640,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				74 690,00
97		Prorážení otvorů				
30	978015371R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 %	m2	135,00	40,00	5 400,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				5 400,00
99		Staveništní přesun hmot				
31	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	35,00	900,00	31 500,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				31 500,00
764		Konstrukce klempířské				
32	764-001	Revize, oprava popř. výměna přílehlých klemp. prvků	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
33	764212911R00	Oprava krytiny hladké Cu 2x0,67m, do 25 m2, do 30°	m2	8,00	2 500,00	20 000,00
34	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	2,00	400,00	800,00
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				60 800,00
767		Konstrukce zámečnické				
35	767-001	Repase výlezového žebříku na střechu tympanonu demontáž, zinkování, nátěr, zpětná montáž	ks	1,00	12 000,00	12 000,00
36	767-002	Výroba nových držáků osvětlení obloukového štítu	ks	2,00	6 000,00	12 000,00
37	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,00	240,00	480,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				24 480,00
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
38	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	12,00	300,00	3 600,00
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,00	180,00	2 160,00
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	288,00	2,00	576,00
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,00	240,00	2 880,00
42	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	12,00	100,00	1 200,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 416,00